
                         Uchwała Nr XI/68/2007
         Rady Miejskiej w Pieszycach   z dnia  12 października  2007  roku  

w sprawie: nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Pieszyce

     Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  14  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami ). oraz § 8 ust. 1 Statutu  Gminy Pieszyce, na wniosek Burmistrza 
Miasta Pieszyce  Rada Miejska   w Pieszycach uchwala, co następuje:

§ 1

Tytuł Honorowego Obywatela Gminy Pieszyce  otrzymuje Pan Jan Janeczek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 


